

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI DECESPUGLIAZIONE, TAGLIO ERBA, RIPULITURA DELLE AREE DI PERTINENZA, SPAZI, (BANCHINE, CIGLI, FOSSE, ARGINATURE) A MARGINE DI VIABILITA' COMUNALI E VICINALI E SENTIERI/ITINERARI ESCURSIONISTICI E AREE A VERDE COMUNALI.

COMMITTENTE: COMUNE DI LARI

Lari, 30/04/2013

IL TECNICO
F.TO Dr. Arch. Giancarlo MONTANELLI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 B001 B001	<p>DECESPUGLIATORE A CALDO MONTATO SU TRATTORE GOMMATO E/O CINGOLATO</p> <p>DECESPUGLIATORE A CALDO MONTATO SU TRATTORE GOMMATO E/O CINGOLATO</p> <p>Decespugliatore, a caldo, montato su trattore a ruote gommate e/o cingolato a seconda delle necessità di potenza ... ad eseguire gli interventi a perfetta regola d'arte e nel pieno rispetto delle normative di sicurezza per gli operatori.</p>								
	SOMMANO...	ORA					100,00		
							100,00	68,00	6'800,00
2 B003 B003	<p>DECESPUGLIATORE MANUALE A CALDO</p> <p>DECESPUGLIATORE MANUALE A CALDO</p> <p>Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi manualmente da parte di idoneo operatore dotato di adeguata attrezzatura da lavoro (decespugliatore, in ... ad eseguire gli interventi a perfetta regola d'arte e nel pieno rispetto delle normative di sicurezza per gli operatori.</p>								
	SOMMANO...	ORA					80,00		
							80,00	31,00	2'480,00
3 C001.a C001.a	<p>LAVAIAANO - VIA MAREMMANA / VIA VECCHI MAREMMANNA / VIA DELLA REPUBBLICA / PARTE VIA ROSSINI</p> <p>LAVAIAANO - VIA MAREMMANA / VIA VECCHI MAREMMANNA / VIA DELLA REPUBBLICA / PARTE VIA ROSSINI</p> <p>Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e co ... tratto del centro urbano di lavaiano.</p> <p>INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area I Punto a</p> <p>PREZZO UNITARIO A CORPO</p>								
	SOMMANO...	cadauno					1,00		
							1,00	1'210,00	1'210,00
4 C001.b C001.b	<p>LAVAIAANO - VIALE DELLA RESISTENZA</p> <p>LAVAIAANO - VIALE DELLA RESISTENZA</p> <p>Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003</p> <p>Il presente corpo comp ... l'incrocio con Via della Repubblica.</p> <p>INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area I Punto b</p> <p>PREZZO UNITARIO A CORPO</p>								
	SOMMANO...	cadauno					1,00		
							1,00	675,00	675,00
5 C001.c C001.c	<p>LAVAIAANO - VIA DELL'ARGINELLO</p> <p>LAVAIAANO - VIA DELL'ARGINELLO</p> <p>Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003</p> <p>Il presente corpo comprend ... l'incrocio con Via</p>								
	A R I P O R T A R E								11'165,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								11'165,00
6	Sicilia PERIGANO. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 1 Punto c PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	605,00	605,00
C002.a	QUATTRO STRADE - VIA VOLPAIA								
C002.a	QUATTRO STRADE - VIA VOLPAIA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende ... all'incrocio della Via dello Sposino. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 2 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	100,00	100,00
7	PERIGNANO - VIA SICILIA								
C003.a	PERIGNANO - VIA SICILIA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende quan ... Via dell'Arginello (nuova rotatoria). INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	300,00	300,00
8	PERIGNANO - VIA MELORIE TRATTO NORD								
C003.b	PERIGNANO - VIA MELORIE TRATTO NORD Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo co ... a rotatoria nuova viabilità Ponsacco. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto b PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	300,00	300,00
9	PERIGNANO - VIA DEI PRATI VIA MELORIE								
C003.c	TRATTO SUD								
C003.c	PERIGNANO - VIA DEI PRATI VIA MELORIE TRATTO SUD Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il pres ... ia) fino all'incrocio con via Sereni. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto c PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	300,00	300,00
	A R I P O R T A R E								12'770,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								12'770,00
10 C003.d C003.d	PERIGNANO - VIA UGO FOSCOLO PERIGNANO - VIA UGO FOSCOLO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende ... fino all'incrocio con Via dei Prati. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto d PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	235,00	235,00
11 C003.e C003.e	PERIGNANO - VIA CASACCIA PERIGNANO - VIA CASACCIA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende qua ... all'incrocio con Via Livornese Ovest. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto e PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	605,00	605,00
12 C003.f C003.f	PERIGNANO - VIA CASINE PERIGNANO - VIA CASINE Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende quant ... no all'incrocio con Via Risorgimento. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto f PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	265,00	265,00
13 C003.g C003.g	PERIGNANO - VIA TURATI PERIGNANO - VIA TURATI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende quant ... st fino all'incrocio con Via Casine. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto g PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	265,00	265,00
14 C003.h C003.h	PERIGNANO - VIA SPINELLI PERIGNANO - VIA SPINELLI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende qua ... fino all'incrocio								
	A R I P O R T A R E								14'140,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								14'140,00
	con Via dei Princi. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto h PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	265,00	265,00
15 C003.i C003.i	PERIGNANO - VIA PRINCI PERIGNANO - VIA PRINCI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende quant ... n Via Spinelli fino a fine viabilità. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto i PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	335,00	335,00
16 C003.1 C003.1	PERIGNANO - VIA BOCCAMARIANA PERIGNANO - VIA BOCCAMARIANA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende ... Via Spinelli fino a confine comunale. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto l PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	675,00	675,00
17 C003.m C003.m	PERIGNANO - VIA VISCONTI PERIGNANO - VIA VISCONTI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende qua ... due incroci con la Via Risorgimento. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto m PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00
18 C003.n C003.n	PERIGNANO - VIA SOTTOBOSCO PERIGNANO - VIA SOTTOBOSCO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende q ... Est fino all'incrocio con Via Orceto. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto n PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	940,00	940,00
	A R I P O R T A R E								16'855,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								16'855,00
19 C004.a C004.a	BOSCHI DI LARI - VIA VALLIBELLA BOSCHI DI LARI - VIA VALLIBELLA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compre ... i fino all'incrocio con Via Visconti. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 4 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	570,00	570,00
20 C004.b C004.b	BOSCHI DI LARI - VIA DELLE VIGNE BOSCHI DI LARI - VIA DELLE VIGNE Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compr ... fino all'incrocio con Via del Masso. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 4 Punto b PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	335,00	335,00
21 C004.c C004.c	BOSCHI DI LARI - VIA DEL MASSO BOSCHI DI LARI - VIA DEL MASSO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compren ... inciale Perignano-Lari-Casciana Alta. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 4 Punto c PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	635,00	635,00
22 C005.a C005.a	CEVOLI - ORCETO - VIA DEL PINO / VIA ORCETO / VIA DEL SORBO CEVOLI - ORCETO - VIA DEL PINO / VIA ORCETO / VIA DEL SORBO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B0 ... delle Colline per Lari/Casciana Alta. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'310,00	1'310,00
23 C005.c C005.c	CEVOLI - VIA RIPOLI CEVOLI - VIA RIPOLI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende quanto i ... ro e la								
	A R I P O R T A R E								19'705,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								19'705,00
24 C005.d C005.d	Strada Prov/le del Commercio. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto c PREZZO UNITARIO A CORPO SOMMANO...	cadauno					1,00 <hr/> 1,00	600,00	600,00
25 C005.e C005.e	CEVOLI - VIA LEOPARDI TRATTO NORD CEVOLI - VIA LEOPARDI TRATTO NORD Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comp ... cio fino all'incrocio con Via Ripoli. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto d PREZZO UNITARIO A CORPO SOMMANO...	cadauno					1,00 <hr/> 1,00	300,00	300,00
26 C006.a C006.a	CEVOLI - VIA LEOPARDI TRATTO SUD CEVOLI - VIA LEOPARDI TRATTO SUD Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compr ... no all'incrocio con Via Montecarboni. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto e PREZZO UNITARIO A CORPO SOMMANO...	cadauno					1,00 <hr/> 1,00	170,00	170,00
27 C007.a C007.a	LARI - VIA CAPANNILE - VIA AIALE - VIA COLLE LARI - VIA CAPANNILE - VIA AIALE - VIA COLLE Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente ... la fine del centro abitato di Colle. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 6 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO SOMMANO...	cadauno					1,00 <hr/> 1,00	335,00	335,00
	S. RUFFINO - VIA DEL CARDELLINO S. RUFFINO - VIA DEL CARDELLINO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compre ... all'incrocio con Via del Molinaccio. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 7 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO SOMMANO...	cadauno					1,00 <hr/> 1,00	540,00	540,00
	A R I P O R T A R E								21'650,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								21'650,00
28 C007.b C007.b	S. RUFFINO - VIA DEL MOLINACCIO S. RUFFINO - VIA DEL MOLINACCIO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compre ... v/le del Commercio (Loc. Tre Camini). INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 7 Punto b PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	540,00	540,00
29 C008.a C008.a	USIGLIANO - VIA DEI PLATANI USIGLIANO - VIA DEI PLATANI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende ... fino all'incrocio con Via la Sala. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 8 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	705,00	705,00
30 C008.b C008.b	USIGLIANO - VIA LA SALA / VIA MONTEGRAPPA / VIA DEGLI OLIVI USIGLIANO - VIA LA SALA / VIA MONTEGRAPPA / VIA DEGLI OLIVI Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B0 ... v/le delle Colline per Casciana Alta. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 8 Punto b PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	470,00	470,00
31 C008.c C008.c	USIGLIANO - VIA DI ACCESSO AL CIMITERO DI USIGNIANO E AREA PERIMETRALE USIGLIANO - VIA DI ACCESSO AL CIMITERO DI USIGNIANO E AREA PERIMETRALE Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voc ... o compreso area perimetrale Cimitero. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 8 Punto c PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	300,00	300,00
32 C008.d C008.d	USIGLIANO - VIA DELLE MONTANINA USIGLIANO - VIA DELLE MONTANINA Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003								
	A R I P O R T A R E								23'665,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								23'665,00
	Il presente corpo compre ... o a all'incrocio con Via Montegrappa. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 8 Punto d PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	970,00	970,00
33 C008.e C008.e	USIGLIANO - VIA CAMPOLUNGO USIGLIANO - VIA CAMPOLUNGO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo comprende q ... che percorre il territorio comunale. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 8 Punto e PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	605,00	605,00
34 C009.a C009.a	CASCIANA ALTA - VIA CAPANNACCE CASCIANA ALTA - VIA CAPANNACCE Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo compren ... o all'incrocio con Via del Commercio. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 9 Punto a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	970,00	970,00
35 D003.a D003.a	PERIGNANO - STRADA VICINALE DI SAN MARCO PERIGNANO - STRADA VICINALE DI SAN MARCO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente cor ... ino all'incrocio con Via Sottobosco. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto a' PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	265,00	265,00
36 D006.a D006.a	LARI - STRADA VICINALE DELL'AMMAZZATOIO LARI - STRADA VICINALE DELL'AMMAZZATOIO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corp ... 'incrocio con Via della Rimembranza. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 6 Punto a' PREZZO UNITARIO A CORPO								
	A R I P O R T A R E								26'475,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								26'475,00
37 D006.c D006.c	LARI - VIA VECCHIA DELLO ZANNONCINO LARI - VIA VECCHIA DELLO ZANNONCINO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il presente corpo co ... o all'incrocio con Via del Poggetto. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 6 Punto c' PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					1,00		
	SOMMANO...						1,00	430,00	430,00
38 D009.a D009.a	CASCIANA ALTA - STRADA VICINALE DELLO SPOLVERELLO CASCIANA ALTA - STRADA VICINALE DELLO SPOLVERELLO Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 - B003 Il pre ... Lunga in direzione Via San Frediano. INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 9 Punto a' PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					1,00		
	SOMMANO...						1,00	430,00	430,00
39 E003.a E003.a	PERIGNANO - AREA COMUNALE VIA PASCOLI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) PERIGNANO - AREA COMUNALE VIA PASCOLI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B001 ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto E003a - Allegato "B" Particolare E003a PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					1,00		
	SOMMANO...						1,00	235,00	235,00
40 E003.b E003.b	PERIGNANO - 3 AREA COMUNALI VIA S. PERTINI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) PERIGNANO - 3 AREA COMUNALI VIA S. PERTINI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto E003b - Allegato "B" Particolare E003b PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					1,00		
	SOMMANO...						1,00	730,00	730,00
							3,00		
	SOMMANO...						3,00	900,00	2'700,00
	A R I P O R T A R E								31'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								31'000,00
41 E003.c E003.c	PERIGNANO - AREA COMUNALI VIA S. PERTINI RESEDE SCUOLA - ROTATORIA - AIUOLE (AREA A GIARDINO / AIUOLE) PERIGNANO - AREA COMUNALI VIA S. PERTINI RESEDE SCUOLA - ROTATORIA - AIUOLE (AREA A GIARDINO / AIUOLE) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrez ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 3 Punto E003c - Allegato "B" Particolare E003c PREZZO UNITARIO A CORPO						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	790,00	3'950,00
42 E005.a E005.a	CEVOLI - AREA COMUNALE VIA CAVALLINI ADIACENTE A RESEDE SCUOLA (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) CEVOLI - AREA COMUNALE VIA CAVALLINI ADIACENTE A RESEDE SCUOLA (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto E005a - Allegato "B" Particolare E005a PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	430,00	430,00
43 E005.b E005.b	CEVOLI - AREA COMUNALE VIA MONTECARBONI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) CEVOLI - AREA COMUNALE VIA MONTECARBONI (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B0 ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 5 Punto E005b - Allegato "B" Particolare E005b PREZZO UNITARIO A CORPO						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	600,00	600,00
44 E006.a E006.a	LARI - AREA COMUNALE VIA BELVEDERE DENOMINATA "POGGIO IMPERIALE" ADIACENTE AL CIMITERO (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) LARI - AREA COMUNALE VIA BELVEDERE DENOMINATA "POGGIO IMPERIALE" ADIACENTE AL CIMITERO (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 6 Punto E006a - Allegato "B" Particolare E006a PREZZO UNITARIO A CORPO						2,00		
	A RIPORTARE						2,00		35'980,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		35'980,00
45 E006.b E006.b	LARI - AREA COMUNALE/PERCORSO PEDONALE VIA SONNINO (AREA GIARDINO) LARI - AREA COMUNALE/PERCORSO PEDONALE VIA SONNINO (AREA GIARDINO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B0 ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 6 Punto E006b - Allegato "B" Particolare E006b PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					2,00	795,00	1'590,00
	SOMMANO...	cadauno					5,00		
46 E009.a E009.a	CASCIANA ALTA - SAN FREDIANO AREA COMUNALE VIA ECINA/VIA LE CAVE (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) CASCIANA ALTA - SAN FREDIANO AREA COMUNALE VIA ECINA/VIA LE CAVE (AREA CAMPESTRE / RUSTICO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e co ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 9 Punto E009a - Allegato "B" Particolare E009a PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					5,00	375,00	1'875,00
	SOMMANO...	cadauno					2,00		
47 E009.b E009.b	CASCIANA ALTA - AREA COMUNALE VIA ESOPO (AREA A GIARDINO / PARCO) CASCIANA ALTA - AREA COMUNALE VIA ESOPO (AREA A GIARDINO / PARCO) Esecuzione di decespugliazione da eseguirsi con i mezzi meccanici, le attrezzature e come disposto nelle voci B00 ... INDIVIDUAZIONE CARTOGRAFICA: Allegato "A" Area 9 Punto E009b - Allegato "B" Particolare E009b PREZZO UNITARIO A CORPO	cadauno					2,00	400,00	800,00
	SOMMANO...	cadauno					2,00		
		cal/h					5,00	400,00	2'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								42'245,00
	T O T A L E euro								42'245,00
	Lari, 30/04/2013								
	Il Tecnico F.TO Dr. Arch. Giancarlo MONTANELLI								
	----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

